
SARAJEVO

Broj: .l/ -|tl-3_f,fu1o

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,.SluZbeni glasnik BIH", broj (39114 i 59122\, i,lana 48.
Statuta KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113\, ilana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra
Univerziteta u Sarajevu (br.0202-14544117 ) na prijedlog Komisije za javnt nabavku Izvje5taj br.l0-33-4-
56485 od 27 .12.2022, godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuilada za

,,Izvoilenje bravarskih radova za potrebe KCUS-a..

Prihvata se prijedlog Komisije zajavnu nabavku, Izvje5taj br. l0-33-4-564E5 od27.l2.2022.godine, za

,,Izvoilenje bravarskih radova z-a potrebe KCUS-a.., nakon provedenog konkurentskog zahtjeva
objavljenog na portalu e-nabavke Obavjeitenje o nabavci br. 893-7 -3-795-3-642122 od 06.l2.2022.godine i
okvimi sporazum dodjeljuje najpovoljnijem ponutladu: R.lvIK ENGINEERTNG d.o.o.; prema jedinidnim
cijenama, usklatlenim nakon provedene e-aukcije, koje dine sastavni dio Okvimog sporazuma.
Uslovi plaianja: u roku 60 dana po zavrietku radova i ispostavljanja fakture.
Okvimi sporazum se zakljuduje na period od 12 mjeseci ili do utroSka ugovorene vijednosti okvimog
sporazuma, u iznosu od 32.034,00 KM bez PDV-a.

II
lzabrani ponutlad RMK ENGINEERTNG d.o.o, ul. omladinska do broja 3 vogos6a, du2an je u roku od 5
(pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene kopije dokaza traZene tadkom 4.1
Tenderske dokumentacije, ukolko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponuilada.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i u skladu sa zakonskim propisima 6e biti objavljena na web
stranici KCUS-a i dostavljena ponuiladima-udesnicima postupkajavne nabavke.

OBRA ZLOZ'I.NJE

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. br.58-ll-7-51859-l od 30.11.2022. godine, sa
procijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od 60.000,00 KM bez PDV-a, Klinidki centar Univerziteta u
Sarajevu je 06.12.2022.godine, objavio ObavjeStenje o nabavci broj: 893-7-3-795 -3-642122 na portalu e-
Nabavke zajedno sa tenderskom dokumentacijom ,,Izvotlenje bravarskih radova za potrebe KCUS-a.
putem konkurentskog zahtjeva. Nabavkaje planirana Planom javnih nabavki za 2022.godinu, pod kategorijom
,,radovi" redni br. l, (Odluka o izmjenama i dopunama Plana javnih nabavki Klinidkog centri Univerziteta u
Sarajevr 2a2022. godinu, br. 32122 broj prorokola 65-04-2-3 7187 od 24.0E.2022.godine).

U skladu sa ZN Poziv za udeSie u posrupku nabavke upuienje ponutladima:

I. ALU WOOD INZENJERING d.O.O
2. HDI d.o.o.
3. BBI-PVC d.o.o.

Na osnovu poziva objavljenog na portalu e-nabavke tendersku dokumentaciju za postupak javne nabavke
preuzelo je l5 (petnaest) potencijalnih ponudada: DKM GRADNJA d.o.o.;EKApIJA d.oo.; MAcIaNl
KAMEN d.o.o.; BBS EUROPE; HDI d.o.o.; FIDGES UPRAVITELJ d.o.o.; ALU WOOD INZENJERING
d.o.o.; GD KONSTRUKCIJE d.o.o.I SPRZO COMPANY d.o.o.; PRIMA CoMMERCE; NOVA cRADNJA
d.o.o.; VIZIJA d.o.o.; RMK ENGINEERING d.o.o.; NIVEX d.o.o. i HETIG d.o.o. lzmjenu i dopunu
tenderske dokumentacije je preuzelo 6 (Sest) potencijalnih ponutlada: HDI d.o.o.l EKAPIJA d.o.o.;NIVEX
d.o.o.; RMK ENGINEERING d.o.o.; NovA GRADNJA d.o.o i cradevinski obrt ARMONT GRADNJA .

Do vremena naznadenog u Pozivu za dostavljanje ponuda i obavjeitenju o nabavci br. 893-7 -3-795-3-642122
od 06.l2.2022.godine do 20.12.2022.god ine do l0 h i 30 min na Protokol Klindkog centra Univerzireta u//fu

UMfuERW
2 g '12- 2022

.Sarajevo,



Sarajevu dostavljene su 3 (tri) ponude Stoje eyidentirano Zapisnikom o zaprimanju ponuda br.l0-33-4-
5527 3 /20. 12.2022. sljede6im redoslijedom:

L RMK ENGINEERING d.o.o. Sarajevo (broj protokola t0-l l-3-55064 od 19.12.2022.god. u l2 : l5 h )
2. NIVEX d.o.o. Derventa (broj protokola l0- I I -3-55233 od 20.12.2022.god. u 08:41 h)
3. HDI d.o.o. Sarajevo (broj protokola l0-l l-3-55243 od 20.12.2022.god. u 09: l5 h)

Javno otvaranje ponuda odrZano je dana 20.12.2022. godine u I l:00 sati u sali za sastanke na lokaciji Objekat
Tehnidkog sektora (C9) uz prisustvo dlanova komisije, sekretara komisije i referenta protokola Avdii Alena.
Zapisnik sa otvaranja ponuda je protokolisan pod br.10-33-4-55273-l od 20.l2.2022.godine i u zakonskom
roku, putem e-maila dostavljen ponuiladima u6esnicima postupkajavne nabavke.

Na osnovu obavjeStenja o nabavci i Tenderske dokumentacije objavljene na portalu e-nabavke Komisija je
pristupila provjeri dostavljene dokumentacije i konstatovala da su sve tri dostavljene ponude u potpunosti
formalno pravno i tehnidki ispravne te ispunjavaju kvalifikacione uslove za udeiie u daljem postupku
nabavke.

Nakon detaljne analize ponuda Komisija je izvr5ila i radunsku provjeru ponuda i konstatovala da su ponude i

radunski ispravne i da nema radunskih gre5aka u Aneksu 3 ( Predmjer radova).

Obzirom da je za postupak nabavke predvideno provoclenje e-aukcije, na osnovu analize ponuda Komisija je
Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda br.l0-33-4-55586 od 2l.l2.2022.godine konstatovala da dostavljene
ponude zadovoljavaju tenderske zahtjeve u pravnom, ekonomskom i tehnidkom smislu te je predloZila da se
za postupak nabavke zakaZe e-aukcija prema ponuilenim cijenama:

Tabelami pregled ponuda nakon e-aukcije:

Imaju6i u vidu naprijed navedeno, te da je u postupku javne nabavke objavljenom na portalu e-Nabavke br.
893-7 -3 -795 -3 -642122 od 06.12.2022.godine, zadovoljena transparentnost, Komisija je dala prijedlog, lzvje5taj

br. 10-33-4-56485 od 27.12.2022.godine, da se Okvirni sporazum za ,,Izvoilenje bravarskih radova za

potrebe KCUSa", dodijeli dobavljadu RJ}{K ENGINEE o. Sarajevo sa usklatlenim jedinidnim

P $dr. Sebija

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se

prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zal
dovoljnom broju primjerak4 a koji ne moZe biti manji od hi.

Dostaviti:
- Ponutladima;

- TehniCki sektor

- a/a KCUS

Red.

Br.

Naziv ponudata Cijena ponuda prije

e-au kcije

Cijena ponuda nakon

e-aukcije

Umanjenje cijene

l. RMK ENGINEERING d.o.o.

Sarajevo
61.051,00 I(M 32.03,1,00 KM 47,53v.

2. HDI d.o.o. Sarajevo 59.990.00 KM 32.094.00 KM 46j%

I NIVEX d.o.o. Derventa 60.000.00 KM 58.000.00 KM 3,33%

/_o-.S

"q$9rt{i!

/, 4l

organa u pisanoj formi i u

cijenama nakon provedene e-aukcije. Prijedlog Komisije


